ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Постановлению администрации Среднечубуркского сельского поселения
      Кущевского района от 17 января  2020 года № 2



                                                                 ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ  
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ 

за 1 квартал 2022 годаКоды



92.31 92.51 95.52
93.19




 

от 10 апреля 2022 года 
Наименование муниципального учреждения Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района 
 (обособленного подразделения)           
Муниципальное учреждение культуры «Культурно – досуговый центр Среднечубуркского сельского поселения»		                    Дата
	     по сводному
Виды деятельности муниципального учреждения Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района                                          реестру
(обособленного подразделения) деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа                                                                  По ОКВЭД
	     По ОКВЭД
		     По ОКВЭД
Вид муниципального учреждения Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района -  музей, библиотека,  деятельность в области спорта .
(указывается вид муниципального учреждения Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района из базового (отраслевого) перечня)

ПЕРИОДИЧНОСТЬ: ЕЖЕГОДНО, ЕЖЕКВАРТАЛЬНО











Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)

Раздел 1 

1. Наименование муниципальной услуги «Организация и проведение культурно – массовых мероприятий»                             07059000100000000004103

 

   Уникальный  номер по базовому (отраслевому) перечню
2. Категории потребителей муниципальной услуги: _физические лица, юридические лица
3. Показатели, характеризующие качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги: 
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей,, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	
	
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год (квартал)
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	
	12

	
	
	
	
	В стационарных 
условиях
	
	Количество мероприятий
	шт.
	642
	350
	138
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





3.2. Сведения о фактическом достижении показателей,, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги


	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	очередной финансо-вый год
	утверждено в муниципальном задании на год (квартал)
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
	причина отклонения
	средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	2022
	
	
	
	
	
	

	
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	

	
	Народные гулянья, праздники, фестивали, конкурсы, смотры
	По месту расположения организации
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	человек
	792
	9426
	9426
	20589
	-
	
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Раздел  2 

1. Наименование муниципальной услуги «Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных)    мероприятий»                             
2. Категории потребителей муниципальной услуги:  в интересах общества 
3.  Показатели, характеризующие качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги: 
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей,, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги



	
	
	
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год (квартал)
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Физ-культурно-оздоровительные мероприятия
	
	
	На территории Среднечубуркского сельского поселения
	
	Количество проведенных мероприятий
	796
	50
	            26
	
	
	




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей,, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуги:

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги


	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	очередной финансо-вый год
	утверждено в муниципальном задании на год (квартал)
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
	причина отклонения
	средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код
	2022
	
	
	
	
	
	

	
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	

	
	Физ-культурнооздоровительные мероприятия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	человек
	796
	1000
	1000
	395
	
	
	
	








Раздел 3 

1. Наименование муниципальной услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки»                               07011000000000001001103
 

   Уникальный  номер по базовому (отраслевому) перечню
2. Категории потребителей муниципальной услуги: _физические лица, юридические лица
3. Показатели, характеризующие качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги: 
3.1.  Сведения о фактическом достижении показателей,, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги



	
	
	
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год (квартал)
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Процент выполнения плана количества посещений по отношению к предыдущему году





	Процент

	744
	100
	       33    
	
	
	





3.2.  Сведения о фактическом достижении показателей,, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуги:

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги


	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	очередной финансо-вый год
	утверждено в муниципальном задании на год (квартал)
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
	причина отклонения
	средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код
	2022
	
	
	
	
	
	

	
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество посещений
	единиц
	642
	3959
	3959
	2212
	
	
	
	










Часть 2. Сведения о выполняемых работах
Раздел 1 

1. Наименование  работы «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества»                               0702510000000000004103
 

   Уникальный  номер по базовому (отраслевому) перечню
2. Категории потребителей муниципальной работы: в интересах общества
3. 3. Показатели, характеризующие качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги: 
3.1.  Сведения о фактическом достижении показателей,, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги



	
	
	
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год (квартал)
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Количество участников клубных формирований
	единиц
	792
	215
	211
	-
	-
	-










3.2.  Сведения о фактическом достижении показателей,, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуги:

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги


	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	очередной финансо-вый год
	утверждено в муниципальном задании на год (квартал)
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
	причина отклонения
	средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код
	[bookmark: _GoBack]2022
	15
	15
	
	
	
	

	
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	

	
	Количество клубных формирований



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Количество клубных формирований
	единиц
	642
	15
	15
	15
	-
	-
	-
	-





Директор МУК «Культурно – досуговый центр
Среднечубуркского сельского поселения»                                                                                      С.А.Хмельницкая                               
